Ἀριστινοῦ, Γεωργίου προέδρου τοῦ Πυρροῦ, Ἀντιόχου, Εὐσταθίου προέδρου καὶ χαρτοφύλακου τοῦ σταύλου τῶν Βλαχερνῶν, Ἰωάννου Ραϊκίωρος καὶ παπίου τῶν Βλαχερνῶν, Ἰωάννου Ραϊκίωρος τοῦ σκουταριάτου, Θεοδώρου Ραϊκίωρος τοῦ Πεπαγωμένου, Λέοντος βεστάρχου καὶ γραμματικοῦ, Μιχαὴλ βεστάρχου καὶ γραμματικοῦ τοῦ Ὀφρωμάγου.

Ex catalogo archiepiscopali religiosissimorum metropolitanarum, Cosma Casareæ Cappadociæ præthrono sive primate, Constantino Nicomediæ, Joanne Sides, Constantino Tyanorum, Nicephoro Gangræ, Theodulo Thessaloniciæ, Joanne Claudio-polis, Gregorio Neocæsareæ, Michaele Laodiciæ, Eustathio Iconii, Niceta Synadorum, Sergio Corinthi, Niceta Athenarum, Petro Patrarum, Basilio Larissæ, Niceta Mitylenæ, Basilio Euchaitarum, Michaele Pompeiopolis, Michaele Æni, Nicolao Corycæ, archiepiscopo primæ Cypri insulæ, et aliis archiepiscopis subditis throno sanctissimi et œcumenici patriarchæ, Leone Bizyes, Joanne Carabizyes, Theodoro Chersonis, et episcopis qui sunt sub throno archiepiscopi Cyprii; et ab ecclesiastica plenitudine seu ordine, Nicephoro diacono, olim chartophylace, Petro diacono et chartophylace, Niceta diacono et referendario, Basilio diacono et a commentariis, Eustathio diacono et doctore, Joanne Metaxa, Euphemiano primicerio patriarchalium notariorum, Theophane, Niceta, Nicephoro, Leone et Niceta patriarchalibus notariis.

Ex monastico coetu, Joanne monacho et cathegumeno monasterii Studii, sanctissimo Athanasio hegumeno monasterii sancti Diomedis, Joanne cathegumeno monasterii Polycelei qui est super Caniculum, Georgio cathegumeno monasterii Acatalepti sive Incomprehensibilis Salvatoris quod est in Camari, Joanne cathegumeno monasterii Tropægestantis Manganorum, cathegumeno monasterii

Œcoproteri, cathegumeno monasterii Sancti Lazari, Simeone incluso monasterii Domini Philothei, Cyrillo cathegumeno monasterii Sanctorum Martyrum Probi, Tarachi, et Andronici, cathegumeno monasterii Prasiani, Joannicio cathegumeno monasterii Hodegorum, cathegumeno monasterii Sancti Mocii, Luca cathegumeno monasterii Sancti Phocæ, cathegumeno monasterii Pterygii, cathegumeno monasterii Attaliatæ; aliaque monachorum multitudine magna ex diversis monasteriis.

τοῦ καθηγουμένου τῆς μονῆς τοῦ Ἀτταλειάτου, καὶ στηρίων.

His itaque omnibus congregatis in magno triclinio Blachernarum recens exstructo, et adstantibus coram potente et sancto imperatore nostro, assistentibus ipsi solis felicissimo Sebastocratore et sanctissimis patriarchis domno Nicolao Constantinopolitano, et domno Symeone Hierosolymitano: serenissima et pacis studiosissima ejus majestas, cum rem Deo placitam et vere regiam præstituisset, ipsam ad effectum eduxit. Nam priusquam res quæ agebatur produceretur in medium, cum vellet imperator omnium animos tranquille et pacifice se habere, et si quod vestigium malignitatis aut humani sensus et voluntatis in cujuspiam corde lateret, id vellet penitus abolere, et postea ad quæstionis examen venire, statim surrexit humili more totum cœtum respiciens, bilari aspectu, corde contrito et ab omni affectu libero, rogantis simul et hortantis modo hæc omnibus audientibus locutus est: